
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 206106-2013 z dnia 2013-05-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania w ilości, zakresie oraz minimalnych parametrach określonych w 

specyfikacji technicznej stanowiącej załącznik do niniejszej SIWZ. Wymagania minimalne wyszczególnione w 

specyfikacji technicznej...

Termin składania ofert: 2013-06-05 

Lublin: Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania na potrzeby Wydziału Spraw 
Obywatelskich i Cudzoziemców LUW w Lublinie
Numer ogłoszenia: 250188 - 2013; data zamieszczenia: 28.06.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 206106 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Dyrektor Generalny Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, ul. 
Spokojna 4, 20-914 Lublin, woj. lubelskie, tel. 81 7424535, faks 81 7424535.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa sprzętu komputerowego i 
oprogramowania na potrzeby Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców LUW w Lublinie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania w 
ilości, zakresie oraz minimalnych parametrach określonych w specyfikacji technicznej stanowiącej 
załącznik do niniejszej SIWZ. Wymagania minimalne wyszczególnione w specyfikacji technicznej 
określają możliwość dostarczenia sprzętu i oprogramowania innego producenta (jeśli określono), pod 
warunkiem dotrzymania równoważności technicznej i/lub technologicznej. Zapis powyższy dotyczy 
także norm, o ile są przywoływane w specyfikacji technicznej. Jeżeli dostawca przywoła inne normy, o 
ostrzejszych niż wymienione wymagania, będą one zweryfikowane i zaakceptowane. Mając na 
uwadze, iż wyniki testów sprzętu komputerowego zależą od konkretnej konfiguracji zamawianego 
zestawu komputerowego, zapis /osiągający minimum xxx punktów/ należy rozumieć jako fakt, że 
podzespół umożliwia uzyskanie takiej wydajności w teście firmy Passmark Software na stronie 
http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php. Urządzenia wchodzące w skład systemu powinny być 
fabrycznie nowe bez wad. Zamawiający nie dopuszcza urządzeń używanych lub regenerowanych.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.20.00.00-1, 48.00.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=206106&rok=2013-05-28


• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
tak, projekt/program: Zamówienie będzie finansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach 
projektu FGZ-09-3431 Doposażenie służb Wojewody w sprzęt teleinformatyczny i łączności z 
systemami POBYT, SIS, VIS, biometria.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.06.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• RESET - PC W. Kondratowicz - Kucewicz A. Zams Sp. j., ul. Ochotnicza 6, 20-012 Lublin, 
kraj/woj. lubelskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 30604,88 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 34999,65

• Oferta z najniższą ceną: 34999,65 / Oferta z najwyższą ceną: 43442,37

• Waluta: PLN.


